
UCHWAŁA NR VIII/46/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie zarządzenia poboru inkasa podatków oraz wyznaczenia inkasentów
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244), art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 
z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór niżej wymienionych podatków od osób fizycznych na terenie Gminy Korfantów 
w drodze inkasa:

a) podatku od nieruchomości,

b) podatku rolnego,

c) podatku leśnego.

§ 2. Wyznacza się inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 w drodze inkasa według 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów za pobór podatków, o których mowa w § 1, w wysokości 5% od 
zainkasowanej kwoty.

§ 4. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień następujący po ostatnim dniu, 
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/40/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru inkasa podatków oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 2696



§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2696



Załącznik
 do uchwały nr VIII/46/2024

Rady Miejskiej w Korfantowie
z dnia 23 października 2024 r.

Wykaz inkasentów podatków Gminy Korfantów

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta
1. Borek Małgorzata Siwek
2. Gryżów Stanisław Misa
3. Jegielnica Dominika Bułka
4. Kuropas Damian Zawadzki
5. Kuźnica Ligocka Mariusz Makuch
6. Myszowice Lesław Dyląg
7. Piechocice Marek Sopel
8. Pleśnica Alina Bieda
9. Przechód Grażyna Hoffmann
10. Przydroże Małe Wiesław Nowacki
11. Przydroże Wielkie Marta Luchowska
12. Puszyna Danuta Kmiecik
13. Rynarcice Jadwiga Bagosz
14. Rzymkowice Łukasz Herba
15. Stara Jamka Barbara Kamińska
16. Ścinawa Mała Jerzy Gęsiewicz
17. Ścinawa Nyska Justyna Urbańska
18. Węża Jolanta Misa
19. Wielkie Łąki Magdalena Barycka
20. Włodary Ewelina Rydzewska – Sobota 
21. Włostowa Jadwiga Misiura

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2696


		2024-10-24T12:46:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




